

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: областное государственное учреждение здравоохранения "Иркутский областной психоневрологический диспансер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	102	102	0	50	4	48	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	180	180	0	78	5	97	0	0	0
из них женщин	130	130	0	51	0	79	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	3	0	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли и ионизирующее излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Общеполитический персонал (664022, г. Иркутск, переулок Сударева, 6)																							
1	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

5	Помощник эпидемиолога Приемное отделение (664022, г. Иркутск, переулок Сударева, 6)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
6	Врач приемного отделения - врач-психиатр (врач-психиатр- нарколог)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Диспансерное отделение (психоневрологическое) (664022, г. Иркутск, переулок Сударева, 6)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Медицинская сестра (медбрат) Медицинская сестра (медбрат) медико-социальной помощи Кабинеты участковых вра- чей - психиатров	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Врач-психиатр подростковый Регистратура	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Диспансерно - поликлиниче- ское отделение (наркологи- ческое) (664022, г. Иркутск, переулок Сударева, 6) Регистратура	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Отделение медицинского освидетельствования на со- стояние опьянения, в т. ч. с передвижными пунктами медицинского освидетель- ствования на состояние опь- янения (664022, г. Иркутск, переулок Сударева, 6)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Заведующий отделением -врач- психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Врач -психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

38	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
39	Медицинский психолог <i>Кабинеты специалистов по социальной работе и социальных работников</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
40	Специалист по социальной работе Отделение медицинской реабилитации для лиц с наркологическими расстройствами № 16 (664020, г. Иркутск, ул. Ленинградская, 77)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Врач психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра (медбрат) процедурной Дневной стационар № 5 (664020, г. Иркутск, ул. Ленинградская, 77)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
43	Врач психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
45	Медицинская сестра (медбрат) палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
46	Уборщик служебных помещений Экспертное отделение для лиц (не содержащихся под стражей), проходящих судбно-психиатрическую экспертизу №3 (664022, г. Иркутск, переулок Сударева, 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
48	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Буфетчик (ца)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Общепсихиатрическое отделение № 9 (664022, г. Иркутск, переулок Сударева, 6) Врач-психотерапевт Экспертное отделение для лиц (содержащихся под стражей), проходящих судбно-психиатрическую экспертизу №13 (г. Иркутск, ул. Баррикад, 63)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
51	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

90	Врач-психиатр детский участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Медицинская сестра (медбрат) участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
92	Медицинская сестра (медбрат) медико-социальной помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
93	Врач - психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общественный медицинский персонал																					
96	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Буфетчик (на)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по организационно-методической работе

Колесов Дмитрий Владимирович
Ф.И.О.

(подпись)
22.11.19 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по финансово-экономической работе

Мухина Марина Петровна
Ф.И.О.

(подпись)
22.11.19 (дата)

Начальник отдела кадров

Макарова Инна Юрьевна
Ф.И.О.

(подпись)
22.11.19 (дата)

Специалист по охране труда

Наприенко Кристина Сергеевна
Ф.И.О.

(подпись)
22.11.19 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

Бронникова Светлана Николаевна
Ф.И.О.

(подпись)
22.11.19 (дата)

Начальник юридического отдела

Снигирева Алла Васильевна
Ф.И.О.

(подпись)
22.11.19 (дата)

Врач-эпидемиолог
(должность)

Е. Мель
(подпись)

Мирошниченко Елена Николаевна
(Ф.И.О.)

22.11.19
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4458

(№ в реестре экспертов)

Секерина Екатерина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

13.09.2019
(дата)